ՄԱՅԻՍ

Պետական գանձապետական պարտատոմսերի տեղաբաշխման աճուրդներ
	Տեղաբաշխման  աճուրդի ամսաթիվ
	Վերջնահաշվարկի 

ամսաթիվ
	ԱՄՏԾ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	Արժեկտրոնի եկամտաբե-րություն
	Տեղաբաշխման ենթակա ծավալ

(դրամ)
	Մարման ամսաթիվ

	02/05/2023
	03/05/2023
	AMGT52014249
	52 շաբաթ
	
	5,000,000,000
	01/04/2024

	02/05/2023
	03/05/2023
	AMGN36294251
	3 տարի
	9.25%
	10,000,000,000
	29/04/2025

	02/05/2023
	03/05/2023
	AMGN60294276
	5 տարի
	9.40%
	20,000,000,000
	29/04/2027

	02/05/2023
	03/05/2023
	AMGB1129A332
	11 տարի
	9.60%
	30,000,000,000
	29/10/2033

	02/05/2023
	03/05/2023
	AMGB3129A504
	31 տարի
	9.75%
	10,000,000,000
	29/10/2050

	10/05/2023
	11/05/2023
	AMGN60294284
	5 տարի
	9.25%
	30,000,000,000
	29/04/2028

	15/05/2023
	16/05/2023
	AMGT52135242
	52 շաբաթ
	
	5,000,000,000
	13/05/2024

	22/05/2023
	23/05/2023
	AMGT52043248
	52 շաբաթ
	
	5,000,000,000
	04/03/2024

	29/05/2023
	30/05/2023
	AMGT5213B231
	52 շաբաթ
	
	3,000,000,000
	13/11/2023


          Խնայողական արժեկտրոնային պարտատոմսերի ուղղակի վաճառք
	Ազատ վաճառքի ժամկետ
	Հետգնման ամսաթիվ
	ԱՄՏԾ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	Արժեկտրոնի եկամտա-բերություն
	Թողարկման ծավալ

(դրամ)
	Մարման ամսաթիվ

	11/05/2023 29/06/2023
	11/08/2023
	AMGS0211B232
	6 ամիս
	8.5%
	500,000,000
	11/11/2023

	11/05/2023 29/06/2023
	11/02/2024
	AMGS04115244
	1 տարի
	9.0%
	500,000,000
	11/05/2024

	11/05/2023 29/06/2023
	11/08/2024 11/11/2024 11/02/2025
	AMGS08115257
	2 տարի
	9.2%
	500,000,000
	11/05/2025

	11/05/2023 29/06/2023
	11/08/2025 11/11/2025 11/02/2026
	AMGS12115269
	3 տարի
	9.5%
	500,000,000
	11/05/2026


Վաճառքում առկա խնայողական արժեկտրոնային պարտատոմսերի ազատ վաճառքի ժամկետի ավարտման հաջորդ օրվանից կթողարկվեն և կվաճառվեն նոր պարտատոմսեր։
